PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 декабря 2020 г.

	N
	887

О приеме-передаче
В связи с завершением строительства объекта «Распределительный подземный газопровод низкого давления д. Осиновка ул. Новая, пер. Луговой, ул. Нижняя, ул. Нагорная», на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2016 № 42 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из Управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области недвижимое имущество – распределительный газопровод низкого давления д. Осиновка, протяженностью 2617,0 м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, д. Осиновка, ул. Новая, пер. Луговой, ул. Нижняя, ул. Нагорная.
2. Принять вышеуказанное недвижимое имущество в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.
4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Шанин Дмитрий Викторович – начальник управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Маркина Татьяна Александровна – заведующий сектором закупок и бухгалтерского учета управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.